

اطلاعیه

وزارت آموزش و پرورش ایالت نورد راین وستفالن

Völklinger Str. 49
40221 Düsseldorf
Telefon (0211) 5867-3505/06
presse@msb.nrw.de

ویروس کرونا: مدرسه‌ها تا پایان تعطیلات عید پاک (بهاری) تعطیل می‌شوند.

خانم گباوئر، وزیر آموزش و پرورش ایالت نورد راین وستفالن: تعطیلی مدرسه‌ها در سراسر ایالت یک اقدام احتیاطی به منظور جلوگیری از گسترش ویروس کرونا است.

وزارت آموزش و پرورش ایالت نورد راین وستفالن آلمان به اطلاع می‌رساند:

دوسلدورف، 13 مارس سال 2020. کابینه ایالتی امروز تصمیم گرفت، مدرسه‌ها را در سراسر ایالت نورد راین وستفالن از روز دوشنبه 16 ماه مارس تا پایان تعطیلات عید پاک در روز 19 آوریل 2020 تعطیل کند. ایوونه گباوئر، وزیر آموزش و پرورش ایالت نورد راین وستفالن در این باره گفت: «دولت ایالتی امروز تصمیمی گرفت که زندگی روزمره بسیاری از خانواده‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. تعطیل کردن مدارس تصمیمی است که نه تنها برای دانش‌آموزان بلکه برای پدران و مادران و نیز معلمان و مدیران مدرسه هم پیامدهای گسترده‌ای به دنبال خواهد داشت. این اقدام با توجه به اطلاعات موجود در شرایط کنونی یک تصمیم درست و مناسب است. انتظار می‌رود این اقدام احتیاطی در جلوگیری از گسترش ویروس کرونا تأثیر گذار باشد. تدابیر لازم برای مراقبت و سرپرستی از کودکان آن دسته از پدران و مادرانی که در کارهای مرتبط با خدمات عمومی به ویژه در حوزه بهداشت و سلامت شاغل هستند، در نظر گرفته شده است، تا بدین ترتیب سیستم بهداشتی و درمانی به طور خاص و سایر بخش‌های خدمات عمومی بتوانند همچنان به فعالیت خود ادامه دهند.»

وزارت آموزش و پرورش ایالت نورد راین وستفالن به طور مستمر اطلاعات لازم درباره نحوه ارائه خدمات مربوط به مراقبت از کودکان و نیز تحولات مربوط به ویروس کرونا را در اختیار مدرسه‌ها در ایالت قرار می‌دهد و همچنین درباره امتحان‌های پیش رو اطلاع رسانی خواهد کرد. در مورد امتحان‌ها در حال حاضر موارد زیر قابل ذکر است:

- تعطیل کردن مدرسه‌ها از روز 16 ماه مارس تا پایان تعطیلات عید پاک هیچ تأثیری بر تاریخ‌های در نظر گرفته شده برای امتحان‌های دیپلم (آبیتور) ندارد، چرا که تا به این لحظه در اغلب مدرسه‌ها دانش‌آموزان توانسته‌اند آزمون‌های مقدماتی لازم برای شرکت در امتحان‌های نهایی دیپلم را پشت سر بگذارند. به واسطه مقررات انعطاف‌پذیر و نیز امکان تعیین زمان‌های دیگر برای برگزاری امتحان‌ها ترتیبی اتخاذ شده است که همه دانش‌آموزان بتوانند در امتحان‌ها شرکت کنند.

• در باره سایر امتحان‌ها – مانند امتحان‌های مرکزی کلاس دهم (ZP10)، امتحان‌های مرکزی در دوره مقدماتی دبیرستان (ZKE)، امتحان‌های تعیین سطح زبان‌های خارجی، امتحان‌ها در مدارس شغلی Berufskollegs – در اسرع وقت به مدارس اطلاع‌رسانی می‌شود.

• تلاش وزارت آموزش و پرورش بر این است که این تصمیم‌ها هیچ‌گونه تأثیر منفی بر امتحانات و آینده آموزشی دانش‌آموزان نداشته باشد.

خانم ایونه گباوئر، وزیر آموزش و پرورش ایالت نوردراین وست‌فالن همچنین اظهار داشت: «تمام تحولات مربوط به ویروس کرونا به طور مرتب مورد بررسی قرار می‌گیرد و وضعیت بر اساس اطلاعات تازه ارزیابی می‌شود. در این میان ارزیابی‌های موسسه روبرت کوخ و سازمان‌های مسئول امور بهداشت و درمان تعیین‌کننده است. چرا که آن‌ها از توان کارشناسی لازم برخوردار هستند و به طور مرتب درباره خطرهای احتمالی برای شهروندان اطلاع‌رسانی می‌کنند. وزارت آموزش و پرورش آماده است که نسبت به تحولات جدید واکنش مناسب نشان دهد.»

ایمیلی را که امروز وزارت آموزش و پرورش به همه‌ی مدارس درباره تحولات تازه اطلاع‌رسانی کرده است، می‌توانید [اینجا](#) پیدا کنید.

علاوه بر این وزارت آموزش و پرورش به زودی در پرتال آموزشی خود این اطلاعات را به زبان‌های مختلف ارائه می‌کند.